[ folio 25 recto  ] 

nostro tuncmodo reservamus.   
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes nostras litteras 
sive presentum publicum instrumentum huiusmodi nostrum in se continentes exinde fieri et per 
notarium publicum ac secretarium nostrum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus 
nostreque sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. 
Datum et actum Bruxelle nostre diocesi in domo habitationis nostre sub anno a nativitate domini 
miilesimo quadrigentesimo quadragesimo nono indictione duodecima die vero veneris septima 
mensis novembris [ 7 nov 1449 ] paulo post horam vesperum vel quasi pontificati sanctissimi in 
christo patris et domini domini Nicolai divina providentia pape Quinti anno tercio.  
Presentibus ibidem religiosi viro domino Johanne vander Heyen priore monasterii Carmelitarum 
fratrum Bruxellenses necnon discretis viris Johanne Rampart promotore nostro et Henrico Sulc 
alias Vroenhoven curie nostre Cameracensis procuratoribus clericis dicte nostre diocesis tetibus 
ad premissa vocatis specialiter et rogatis.   
Tenores vero duarum litterarum ordinationem et appunctuamentorum predictorum sequintur et 
sunt tales:  
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- 20.2 - 
( NB : zelfde tekst als deze op folio 1 recto ) 
""" Universis Chrisi fidelibus tam presentibus quam futuris presentes litteras inspecturis nos 
Decanus totumque Capitulum ecclesie Lyerensis necnon et cum plebanum eiusdem loci salutem in 
eo cuius essentia non novit preateritum vel futurum.  
Cum de nostra communi licentia et consensu beghine infra limittes parochie nostre de Lyera cortim 

construxerint et in ea residentiam faciant ad manendum, nos sancti Spiritus lege ducti et proborum 

virorum usi consilio ne quid litis aut discordie inter nos ex una parte  et ipsas ex altera in posterum 

oriatur compositionem cum eis et statutum inibimus sub hac forma videlicet ut eedem beghine a 

prefata parochia petitus absolute deputatum et specialem in propria ecclesia habeant sacerdotem, 

qui eis in divino officio et sacramentis eccelsiasticis provideat tempore opportuno.  

Et ratione exemptionis sue pro omni iure parochialis dabunt nobis singule beghine singulis annis 

duos denarios, quorum unus infra octavas Pasche et alius infra octavas nativitatis dominice 

persolventur.  

De oblationibus autem et candelis pervenientibus in die sepulture earum sive una missa sive 

plures ratione exequiarum celebratas habebimur dimidietatem sine diminutione aliqua atque